La soglia di anomalia risulta pari a 5,75, come da allegato “25-9982_dettaglio 

calcolo soglia anomalia”. 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di IMPRESA STAFETTA SRL con sede in Via Cjavecis n. 3 – 33100 Udine (UD), 

C.F./P.IVA 00299960302, per l’importo di 439.883,49 (quattrocentotrentanovemilaottocentottantatré virgola 

quarantanove) EUR, di cui 10.769,45 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano